
UCHWAŁA NR XXXIII/259/22 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia wspólnej obsługi dla jednostek 
organizacyjnych Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 1005 i poz. 1079) art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 
poz. 1079 i poz. 1116) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/99/16 Rady Gminy Brodnica z dnia 15 czerwca 2016 r. 
w sprawie utworzenia wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy 
Brodnica w § 1, w ust. 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Szkoła Podstawowa w Gortatowie z siedzibą w Szczuce.”; 

2) uchyla się pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C010816-D5F9-4EB1-AFE7-C78A87C71595. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


